
t/ha % db/m2 g/buga db/buga psz. nap nap nap cm g.
st. GK Zsófia 1999 7.44 100.0 61.0 12.2 520.2 8.0 57 63 115 121 23.6

GK Emese 2005 7.96 107.0 55.0 14.4 665.5 8.0 57 63 114 127 22.0
SRE2A - ZsV62 6.88 92.5 54.3 12.8 610.6 7.3 60 65 112 94 21.1
DSM 12-341 US 7.72 103.8 56.3 13.7 663.1 8.7 71 75 119 115 21.2
DSM 29-667 US 8.15 109.5 49.0 16.5 848.7 5.7 71 75 120 114 19.6

átlag 7.63 102.6 55.1 13.9 661.6 7.5 64 68 116 114 21.5
SzD 5% 1.46 19.6 8.1 3.1 149.5 1.4 3 6 5 21 3.7
C.V. 10.2 7.8 12.0 12 10.1 2.6 4.4 2.4 9.7 9.2
Helyek száma 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Növény-
magasság

Ezerszem-
tömeg
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 Fajták
Szemtermés Bugaszám

Kezdeti 
fejlődés 

erőssége

Vetéstől 
buga-

hányásig

Vetéstől 
érésig

Szem-
tömeg / 

buga

Szem-
szám / 
buga

Vetéstől 
virágzásig



Fajták Szombathely Tordas Debrecen átlag rel. %
st GK Zsófia 7.65 5.87 8.81 7.44 100.0

GK Emese 8.21 5.95 9.72 7.96 107.0
SRE2A - ZsV62 7.46 4.98 8.20 6.88 92.5
DSM 12-341 6.24 6.40 10.53 7.72 103.8
DSM 29-667 8.20 5.84 10.42 8.15 109.5

átlag 7.55 5.81 9.54 7.63 102.6
SzD 5% 0.80 1.23 0.49 1.46 19.6
C.V. 6.8 13.7 3.3 10.2

Szemescirok kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
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Szemtermés  t/ha



t/ha % db/m2 g/buga db/buga psz. nap nap nap cm g.
st. Alföldi 1 1987 6.93 100.0 44.8 15.2 647.3 8.8 61 65 122 129 24.2

ES Alize FR 8.62 124.4 52.5 16.6 687.4 7.8 65 70 124 116 24.6
AIL-1 x ZsV62 7.31 105.5 51.8 14.5 706.7 6.8 65 71 123 117 20.7
DSM 23-560 US 7.77 112.1 42.1 19.3 759.3 8.4 86 90 139 138 25.1

átlag 7.66 110.5 47.8 16.4 700.2 7.9 69 74 127 125 23.6
SzD 5% 1.92 27.7 7.2 3.7 100.4 1.4 3 3 10 15 4.4
C.V. 15.3 9.2 14.0 8.8 10.9 2.4 2.7 4.9 7.6 11.3
Helyek száma 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Szem-
szám / 
buga

Vetéstől 
virágzásig

Növény-
magasság

Ezerszem-
tömeg
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 Fajták
Szemtermés Bugaszám

Kezdeti 
fejlődés 

erőssége

Vetéstől 
buga-

hányásig

Vetéstől 
érésig

Szem-
tömeg / 
buga



Fajták Szombathely Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. %
st Alföldi 1 8.43 4.56 4.08 10.66 6.93 100.0

ES Alize 9.87 6.94 5.81 11.87 8.62 124.4
AIL-1 x ZsV62 8.23 5.96 5.78 9.28 7.31 105.5
DSM 23-560 6.76 5.94 13.01 7.77 112.1

átlag 8.32 5.85 5.26 11.21 7.66 110.5
SzD 5% 1.70 1.22 0.99 0.45 1.92 27.7
C.V. 11.8 13.0 14.4 2.5 15.3
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